UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /QĐ-SNgV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Danh mục hồ sơ năm 2023 của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-SNgV ngày 10/3/2023 của Sở Ngoại vụ về công

tác văn thư, lưu trữ năm 2023 của Sở Ngoại vụ;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bản Danh mục hồ sơ năm 2023

của Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định.

Điều 2. Giao Văn phòng Sở có trách nhiệm hướng dẫn cụ thể và tổ chức

thực hiện việc bảo quản, lưu trữ hồ sơ tài liệu theo quy định hiện hành của Nhà

nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn và công chức

thuộc Sở Ngoại vụ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Như Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T14:52:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T19:20:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Thị Như Hiền<hienvtn@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T07:19:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T07:19:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T07:19:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!